
21.8. - 29.8.2020

 Pořadí Muži - 100 HS

Pořadí Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1.  Gorecký Rostislav  TJ Sokol Luhačovice 323 175 0 498

2.  Gach Jiří  Jiskra Otrokovice 333 161 3 494

3.  Molek Tomáš  TJ Sokol Luhačovice 314 176 0 490

4.  Matlach David  TJ Sokol Luhačovice 330 160 3 490

5.  Polepil Petr  KC Zlín 340 150 6 490

6.  Mrlík Jiří  TJ Sokol Machová 329 160 3 489

7.  Mrlík Jiří  TJ Sokol Machová 340 149 5 489

8.  Kejík Tomáš  KK Kroměříž 317 169 2 486

9.  Ocetek Jiří  Sigma MŽ Olomouc 310 170 1 480

10.  Laga Michal  TJ Sokol Machová 312 168 3 480

11.  Kočíř Zdeněk  TJ Spartak Hluk 310 169 3 479

12.  Husek Bohuslav  TJ Sokol Machová 314 156 2 470

13.  Šeděnka Zdeněk  KC Zlín 323 147 7 470

14.  Polepil Petr  KC Zlín 307 161 2 468

15.  Vaculík Miloslav  KK Troubelice 310 153 8 463

16.  Bachňák Zdeněk  KC Zlín 320 139 6 459

17.  Gorecký Rostislav  TJ Sokol Luhačovice 299 159 0 458

18.  Fryštacký Bohumil  TJ Sokol Machová 311 143 9 454

19.  Kolařík Jindřich  KC Zlín 305 147 5 452

20.  Buksa Petr  Slávia Kroměříž 299 152 8 451

21.  Kuchta Tomáš  Slávia Kroměříž 311 134 7 445

22.  Fryštacký Jiří  TJ Sokol Machová 313 132 5 445

23.  Šeděnka Zdeněk  KC Zlín 300 137 7 437

24.  Bachňák Zdeněk  KC Zlín 314 122 7 436

25.  Dovrtěl Milan  TJ Sokol Machová 329 107 12 436

26.  Jurásek Pavel  Jiskra Otrokovice 302 133 13 435

27.  Loubal Radek  Sl. Ivanovice na Hané 315 120 11 435

28.  Šefr Daniel  TJ Valašské Meziříčí 294 140 3 434

Kuželna TJ Sokol Machová

Memoriál bratrů Zatloukalových



29.  Maitner Jiří  KK Troubelice 301 131 6 432

30.  Polepil Alexandr  KC Zlín 286 145 9 431

31.  Brázdil Vlastimil  TJ Sokol Machová 294 137 7 431

32.  Kočíř Zdeněk  TJ Spartak Hluk 296 134 7 430

33.  Metelka Radim ml.  TJ Valašské Meziříčí 304 124 2 428

34.  Smékal Drahoslav  KK Troubelice 293 133 3 426

35.  Kubálek Pavel  KC Zlín 301 124 6 425

36.  Vrzalík Petr  KC Zlín 290 134 10 424

37.  Fryštacký Roman  TJ Sokol Machová 289 134 10 423

38.  Škrabal Roman  TJ Sokol Machová 277 144 10 421

39.  Král Milan  Sigma MŽ Olomouc 315 106 15 421

40.  Dlouhý Petr  Slávia Kroměříž 313 107 14 420

41.  Michalík Jiří  TJ Sokol Machová 293 122 8 415

42.  Benek Josef  TJ Sokol Machová 290 124 9 414

43.  Polepil Martin  KC Zlín 302 101 9 403

44.  Polepil Martin  KC Zlín 283 119 6 402

45.  Metelka Radim st.  Zbrojovka Vsetín 261 139 9 400

46.  Drlík Zdeněk  Slávia Kroměříž 287 112 9 399

47.  Kotráš Miroslav  KK Troubelice 282 115 13 397

48.  Rathúský Ondřej  KK Kroměříž 307 90 16 397

49.  Růžička Martin  Slávia Kroměříž 269 125 8 394

50.  Heisig Rudolf  Rýmařov 269 124 8 393

51.  Skoumal Karel  KC Zlín 277 115 10 392

52.  Dvořák Josef  TJ Sokol Machová 267 124 12 391

53.  Husek Radek  TJ Sokol Machová 278 106 12 384

54.  Škrabal Roman  TJ Sokol Machová 283 101 17 384

55.  Zvěřina Karel  Sigma MŽ Olomouc 257 126 9 383

56.  Lasovský Pavel  Sl. Ivanovice na Hané 275 105 7 380

57.  Grebeníček Tomáš  TJ Sokol Machová 265 114 14 379

58.  Husek Radim  SDH Machová 278 93 12 371

59.  Vlček Václav  TJ Sokol Machová 262 105 14 367

60.  Brázdil Jaromír  TJ Sokol Machová 277 83 17 360

61.  Peřina Jaroslav  Sigma MŽ Olomouc 255 87 20 342

62.  Grebeníček Daniel  Halenkovice 246 84 16 330

63.  Vlček Petr  Machová 241 86 17 327



 Pořadí Ženy - 100 HS

Pořadí Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1.  Menšíková Lenka  KC Zlín 298 152 4 450

2.  Fryštacká Kateřina  Jiskra Otrokovice 295 150 4 445

3.  Skoumaloá Věra  KC Zlín 305 138 6 443

4.  Kotrlová Lenka  Zbrojovka Vsetín 300 139 11 439

5.  Jonášková Hana  Jiskra Otrokovice 280 141 9 421

6.  Dvořáková Jana  TJ Sokol Machová 306 114 16 420

7.  Ondrouchová Kateřina  Slávia Kroměříž 296 114 10 410

8.  Jurášová Alena  Rýmařov 281 105 16 386

9.  Kyseláková Eva  TJ Spartak Hluk 267 114 13 381

10.  Bětíková Jitka  Jiskra Otrokovice 268 106 12 374

11.  Nováková Martina  TJ Sokol Machová 260 91 13 351

12.  Kočířová Romana  TJ Spartak Hluk 245 102 14 347

13.  Gachová Erika  Otrokovice 257 67 25 324

 Nejlepší dorážka

Pořadí Jméno Družstvo Dorážka Chyby Celkem

1.  Molek Tomáš  TJ Sokol Luhačovice 176 0 490

2.  Gorecký Rostislav  TJ Sokol Luhačovice 175 0 498

3.  Ocetek Jiří  Sigma MŽ Olomouc 170 1 480

4.  Kejík Tomáš  KK Kroměříž 169 2 486

5.  Kočíř Zdeněk  TJ Spartak Hluk 169 3 479

6.  Laga Michal  TJ Sokol Machová 168 3 480

7.  Gach Jiří  Jiskra Otrokovice 161 3 494

8.  Polepil Petr  KC Zlín 161 2 468

9.  Matlach David  TJ Sokol Luhačovice 160 3 490

10.  Mrlík Jiří  TJ Sokol Machová 160 3 489

11.  Husek Bohuslav  TJ Sokol Machová 156 2 470

12.  Vaculík Miloslav  KK Troubelice 153 8 463

13.  Menšíková Lenka  KC Zlín 152 4 450

14.  Buksa Petr  Slávia Kroměříž 152 8 451


